
Ahoj kamarádi,

moc vás zdravíme a rádi bychom se vám úvodem představili.
Uff f, jenom nám dopřejte chviličku. Vrátili jsme se před krátkým 

časem z dlouhých cest a teprve si zvyká-
me na tolik lidí kolem sebe. Tady na 

Zemi to nicméně vypadá hrozně 
moc zajímavě a my se těšíme, 

že jsme, děti, mezi vámi!

Já, co tu zvedám ruku 
a ukazuju vám svoje 
hezké tetování o recyk-
laci, jsem Petman! Su-
perhrdina třídící, všeho 
o odpadech znalý. 

No a já, Petwoman, vás 
vítám s velikým úsměvem 

– ahoj děti! Já mám symbol 
recyklovatelnosti na bříšku, aby 

ho bylo pěkně vidět.

Že nevíte, co to symbol recyklovatelnosti je? Tak to jsme při-
jeli právě včas, abychom vás vše naučili! Doteď jsme cestovali 
po různých planetách, byli jsme se 
podívat, jak si umí poradit s od-
padem i ve vesmíru, proces-
tovali jsme Mars i Jupiter… 
Velmi zajímavá místa. 
A musíme vám říct, že 
jsme nikde neviděli to-
lik odpadu jako tady 
u vás na Zemi. Tak jsme 
si řekli, že je potře-
ba s tím něco udělat. 
A myslíme si, že je 
potřeba začít od vás, 
od dětí, protože vy jste 


